减一寻耘灯竺·勺’沟乏讨介少

惠计育协字〔1999]7号

―★―
关于表彰1999年度《婚育与优生》杂志

征订工作先进单位的决定

各乡镇计生协会：

《婚育与优生》杂志1999年度的征订工作，在各

级计生委、计生协会的共同努力下，取得了显著成绩。

经研究决定，对在征订工作中作出优异成绩的18个乡

镇计划生育协会，授予《婚育与优生》杂志征订工作

先进单位称号。希望受表彰的先进单位发扬成绩、戒

骄戒躁、再接再励，在今后的征订工作书做出更大约
·成绩。

希望全县各级协会不断龙．结仁订工作经验，找二

差距，在2。。O年度征订工作宁要求每个墓层协会都分

一1－一

有一份《婚育与优生》杂志为协会活动室的必备刊物，

充分发挥《婚育与优生》杂志的宣传教育作用，使协

会工作更上一个新的水平。为控制人口增长，提高人

口素质，改善人口结构，促进社会主义精神文明建设，
做出更大贡献。

附：授奖名单

2000年各乡镇订阅任务份数

惠民县计划生育协会

一九九九年九月二十七日

一2-

夕一〕

《婚育与优生》杂志

1999年度征订工作先进集体

惠民镇计划生育协会石庙镇计划：生育协会

桑落墅镇计助生育协会淄角镇计材生育协会

胡集镇计划生育协会李庄镇计划生育协会

省屯镇计划生育协会何坊乡计划生育协会

香霍乡计劫生育协会梁家乡计划生育协会

麻店镇计溉生育协会皂户李乡计划生育协会

辛店乡计姗生育协会位集乡计划生育协会

申桥镇计划生育协会姜楼镇计划生育协会

联伍乡计划；生育协会；大年陈乡计划生育协会

全县20少。年度《婚育与优生》 ～一～勺、
会｛99年征订数协 2000年 《入生》

单位 备注
成！先进数｝任务数任务完一一沐．数个

惠民镇

石庙镇

84

64

54 54{84
＿一十一 岁土兰

引
州
！

以
一
6
1
一
7
0
一
5
8

54{54

！
毛
．
一
！

l

!

桑落墅镇｝61{51{5
一仁―一一打―内一刊一～一－

6
3
一
引

6
3
一
叭

! 43
!
舒－一．

{45

7
0
一
洲
一
的
一
5
2

41

任务数二协会

个数义90%

每份每年单价

34 , 80元（12期》

10月10日前ylJ

县计生委办公

室张玉萍处办

理订阅手续。

《人生》杂志

到乡镇邮局

订阅。

4
9
一
6
7
一
拐

4
1
一
6
0
一
2

6
0
一
盯

盯
一
妈

辛店乡

三堡乡

．魏集镇

清河镇

孙l芳行
一＋?

68 56 46

_＿申桥镇｛巨巴
姜楼镇｝89

合计｛1323日。77｛二，0 , 5尸“23{"92）夕

惠民县2。。O年度《婚育与优生》征订统计表

元月8日

单位名称 任务数完成数 备 往

合 计 1 0 20 1 1 93

惠民镇 50 76

石庙镇 54 58

桑落墅镇 5l 55

淄角镇 56 63

胡集镇 50 52

李庄镇 50 59

省屯镇 20 20

何坊乡 57 59

香翟乡 42 4 4

梁家乡 55 60

陈集乡 40 4l

麻店镇 50 67

皂户李乡 50 68

辛店乡 42 52

三堡乡 56 68

魏集镇 45 50

猜河镇 5l 54

申桥镇 40 45

姜楼镇 70 80

联伍乡 20 30

大年陈乡 71 77 夕
︸

县 直 15 胃．＿片、气》
惠爵 划鱿育协会

上服全县20oQ年度＿宝坦翌绷睡》、世叠姿＿玺卫迪嚷
扮沙

协会99年征订数 2000年 《人生》
单位

务｛完成｝先进数！任务数任务」．阵
备注

数
-―州―

54 ! 54
一一一十一一一一一一一一一一一一一

·
寸
l

!

惠民镇

石庙镇

州
驾
州一『．『

介
一
坪
一
红
匡
户
如

洲
纠
州
纠
川
四
圃

今乒夕何坊乡

多口

业
王
止
好
一
二
皿
止
洲
笋
如
一
州
一
们
俪
丝
卿
一
妙
一
叮
一
例
一
上
勺

4
1
一
6
7

梁家乡

陈集乡

麻店镇

皂户李乡

辛店乡

三堡乡

魏集镇印

清河镇

47 46夕。｝

知

＿一｛二一
一仁一二－一
{,

一寸―．一―个数义90%一
-－一丰一．-_ _

{1

票二

件
仁
一斗一一―一

鱼－二兰·一十一弄沃夕林
68

任务数二协会

每份每年单价

34 . 80元（12期）

10月10日前到

县计生委办公

室张玉萍处办

理订阅手续。

《人生》杂志

到乡镇邮局

订阅。

7
4
一
巧

5
0
一
们

下一啥认江钾
红
川
伪

？
一
。
一
蛇
一
邪

妈
一
7
4
一
7
5
一
5
8
一
6
8

二一犷悠妙7

牢桥镇｛5竺＿' 6{' 6丰竺＿二一姜楼镇｛。9

}
l

姚仃’丫

里扛
t夕、

3"{
不｛1／理准！。产

1土匕竺业竺业创卫二骂班一邵

即
一
和
一
加
一
洲
一
网

、叹丫
介闪午碑

，、l口I坪
曰二亏洲卜

／七厂洛
『
／

咐
叮